

**Peter Hedling Consulting AB**  
**Org nr 556765-4743**

### **Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

#### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Gävle 2024-03-20

#### **Elektroniskt underskriven av:**

Peter Hedling  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affärsutveckling och projektledning mot företag i mediabranschen.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt, kkr	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	182	137	0	5	0
Resultat efter finansiella poster	169	130	-5	1	-10
Soliditet %	87	50	-24 168	-1 114	-26 033

Omsättningen har ökat på grund av nya uppdrag

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-160 587	129 768
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		129 768	-129 768
Årets resultat			151 941
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-30 820</b>	<b>151 941</b>

#### Förslag till resultatdisposition

230101  
- 231231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	-30 820
årets resultat	151 941
<b>Totalt</b>	<b>121 121</b>

Disponeras för

överföring till balanserat resultat	121 121
<b>Totalt</b>	<b>121 121</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230101-231231</b>	<b>220101-221231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		182 000	137 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>182 000</b>	<b>137 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 279	-1 217
Övriga externa kostnader		-9 817	-6 013
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 096</b>	<b>-7 230</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>168 904</b>	<b>129 770</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>168 900</b>	<b>129 768</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>168 900</b>	<b>129 768</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 959	0
<b>Årets resultat</b>		<b>151 941</b>	<b>129 768</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>221231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		214	218
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>15 214</b>	<b>15 218</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		238 413	124 185
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>238 413</b>	<b>124 185</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>253 627</b>	<b>139 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>253 627</b>	<b>139 403</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>221231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-30 820	-160 587
Årets resultat		151 941	129 768
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>121 121</b>	<b>-30 820</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>221 121</b>	<b>69 180</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		38	54 338
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>38</b>	<b>54 338</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		16 959	0
Övriga skulder		10 509	12 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	3 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 468</b>	<b>15 885</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>253 627</b>	<b>139 403</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Andra övriga upplysningar

Medelantalet anställda har under året varit 1 ( 1 ) fg år

## UNDERSKRIFTER

### Gävle

*Peter Hedling*

**Peter Hedling**

Styrelseledamot

2024-03-20